



# Medlemsbladet

Nr 5 2024

2024-06-22

## Hej alla Medlemmar

Nu är vi mitt i midsommarfirandet och jag får önska er alla en fortsatt Glad Midsommar och en skön sommar.

Maj månad var intensiv med tre aktiviteter, **Torpvandring, Östgötadagarna och besök i smedjan.**

**Torpvandringen** med ca 20 deltagare, besökte torp på Tuna och i Tegneby. Resan gjordes med traktor och vagn. Kaffe intogs i det fria.

På **Östgötadagarna** sålde vi kaffe och kaka och varmkorv vid Tunas gårdsbutik. Lite färre antal besökare jämfört med föregående år.

25/5 besökte vi **Jan och Berit Rydén; Lilla Göstorp**, i deras smedja.

Mycket intressant tyckte de ca 20 deltagarna att se smedjan där mycket har tillverkats och lagats genom år av Berits far som drev smedjan.

**Stort Tack för att vi fick komma.**

**Nationaldagsfirandet** är också förbi och allt gick bra och vi hade i stort samma tur med vädret som vanligt. Hela 405 besökare, inte dåligt med en osäker väderprognos från SMHI.

Efter inmarschen med trumpet och fanborg, samt Svensk Lösen

Höll **Staffan Danielsson**, fd. riksdagsman, ett trevligt högtidstal och **Ulrika Eriksson** berättade senare, mycket uppskattat, om att leva och verka på Tuna Kungsgård.

Tipsrundorna föreföll uppskattade, i år för både vuxna och barn, hade många deltagare, över 40 vuxna och ca 60 barn. Stort Tack till alla som förberett och deltog i att arrangera firandet. Vi fick tre nya medlemmar under firandet.

I vårt årliga samarbete med **Cykelkyrkan** kommer undertecknad, nu på **lördag 29/6 kl 14.00 i Östra Hargs kyrka att berätta om Kyrkbyn i Östra Harg**. Det kommer att handla om Kyrkan, Skolan och Hargs gård.

**Vårt 15 årsjubileum är ändrad tid och datum mot tidigare utskick, det är lördagen den 28/9 kl 14.00 i S:t Martin i Ekängen.**

**Calle Bäck, Ödeshög, välkänd historieforskare från LIU, kommer att berätta om våra måltidsvanor de senaste 200 åren.**

Hembygdsföreningen bjuder på kaffe och tårta.

Bo Wigren, ordförande,

bowigren@tomelilla.nu. Tfn 070-3575564

[www.rystadostraharg.se](http://www.rystadostraharg.se) och Facebook